
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 45,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,98 €

Apraksts
Jaunā plecu soma SCIPPIS Port Arthur – patiesi daudzpusīga, piemērota
ikvienam mērķim. Priekšējās kabatas aizdare ar pogu un rāvējslēdzēju.
Iekšpusē ir divi nodalījumi ar rāvējslēdzēju, divas lielas kabatas, divi
pildspalvu turētāji un uzšuve atslēgu piestiprināšanai. Plašo galveno
nodalījumu var aizvērt ar rāvējslēdzēju, un tas piedāvā īpaši plašu
piekļuvi. Aizmugurējā kabata aizveras ar divām spiedpogām un piedāvā
papildu vietu uzglabāšanai. Monētu kabata priekšējā atlokā ir nostiprināta
ar rāvējslēdzēju. Plecu siksna ir regulējama, lai tā derētu jebkuram
lietotājam.
Izmēri:
Platums: 18 cm
Augstums: 23 cm
Dziļums: 8,5 cm
Funkcijas:
1 slēdzama monētu kabata
1 slēdzams un ietilpīgs galvenais nodalījums
1 liels slēdzams nodlījums aizmugurē
2 kabatas priekšējā nodalījumā
2 aizslēdzami nodalījumi priekšējā kabatā

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

2 pildspalvu nodalījumi priekšējā kabatā
1 karabīne priekšējā nodalījumā
Priekšējais nodalījums ar dubultu aizsardzību
Regulējama plecu siksna
Zīmola valsts — Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

